Sequenti feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius,
divina Providentia Papa XII, in Audientia Excmo ac Revmo Dno Adsessori
S. Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit,
confirmavit et publicari iussit. Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die
10. Maii 1941. /. Pepe, Supr. S. Congr. S. Officii Substitutus Notarius.
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Feria IV, die 7 Maii 1941

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii
Emmi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi,
audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum
prohibitorum inserendos mandarunt libros qui inscribuntur:

KOEPGEN GEORGIUS, Die Gnosis des Christentums;

LAROS MATHIAS, Das christliche Gewissen in. der Entscheidung (liber
typis impressus et pro manuscripto vulgatus);

MULERT HERMANNUS, Der Katholizismus der Zukunft.

Et sequenti Feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N,
Pius divina Providentia Papa XII, in solita audientia Exc. P. D. Adsessori
Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adpro-
bavit et publicari iussit. Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 16. Maii
1941. 1. Pepe, Supr. S. Congr. S. Officii Substitutus Notarius.

2928
1941

Litteris meis Circularibus sub nro 1594/1941. vigorem iuris parti-
cularis dioecesis Quinque-Ecclesiensis etiam ad territorium Administraturae
Apostolicae Baraniae Meridionalis generatim extendi. Ut unitas regiminis
et administrationis ecclesiasticae quo prius et in quacumque ratione re-
stituatur, bonum mihi visum est aliquas in specie dlSpﬂSltl{}ﬂES ferre omni-
umque, quorum interest, in mentem revocare.

Libri

. damnantur.

Praescripta
pro Ad-
ministratura
Aposiolica.

Examina
synodalia.

e

1. Omnes et singuli sacerdotes in territorio Administraturae Apo-
stolicae servitium ecclesiasticum actu adimplentes Officium Divinum recitare
Missamque celebrare tenentur iuxta proprium Directorium Quinque-Ecclesiense.
Quod quidem pro anno futuro suo quisque tempore recipiet, pro currenti
vero anno partes Directorii, quae in Kalendario universalis Ecclesiae non
inveniuntur, in foliis sub /. adnexis adhibentur. Curent igitur pastores, ut
pro s. libris Breviarii et Missalis, ubi opus est, Proprium Regni Hungariae
acquiratur. In S. Missae Sacrificio celebrando aliquas partes (v. g. Episto-
lam, Evangelium) alia lingua nisi latina decantare vetitum est et consuetudo
contraria, uli abusus, omnino abroganda est.

2. In omnibus Missis dicenda est oratio tamquam imperata pro re
gravi collecta ex Missa de Magna Domina Hungarorum, quae omiltenda
est tantum in festis duplicibus I-ae classis, in vigilia Nativitatis Domini et
Pentecostes, Dominica Palmarum, atque in Missis B Mariae V. vel in iis,
in quibus dicenda est iuxta rubricas oratio de eadem B. Virgine.